conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să 

executăm Lucrari de construcție a Sălii polivalente la Centrul sportiv multifuncțional din 

or. Hîncești (compartimentul „Ventilația și condiționarea aerului)- repetat, Cod CPV: 

45214200-2 pentru suma de 2 490 623,00 (doua milioane patru sute nouazeci mii sase sute 

douazeci si trei lei si 00 bani) lei, la care se adauga taxa pe valoare adaugata in cuantum de 498 

125,00 (patru sute nouazeci si opt mii una suta douazeci si cinci lei si 00 bani) lei. Suma totala 

fiind de 2 988 748,00 (doua milioane noua sute optzeci si opt mii sapte sute patruzeci si opt lei si 

00 bani) lei. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexate în 2 luni calendaristice.